1 GURSA POPULAR | CAMINADA
PELS CAMINS D'ES FANGAR

\(e..‘l'm

~

Cursa EsFangar 2012

Cursa Popular
sabado, 07 de abril de 2012

Ales 17:30 H

C.A. Manacor - Ajuntament de Manacor

Pﬁ-rif'é"P"r!
RESULTATS ABSOLUTS Cursa Es Fangar 2012
Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial m/km  T_Real
1 115 Guiem Duran Galletero 1989 A.D.A. Calvia 1- M30 0:33:54 3:23  (0:33:53
2 183 Guillem Moreno Puiggros 1981  C.A. Corre Caminos 2- M30 0:34:45 3:29  0:34:45
3 454 Andres Cobacho Carrasco 1992 C.A. Manacor 3- M30 0:37:06 3:43  0:37:06
4 118 Marc Sanjaume Calvet 1984  Ca Cardedeu 4- M30 0:37:53 3:47  0:37:50
5 9  Tomeu Nicolau Catala 1968 C.A. Manacor 1- M40 0:38:08 3:49  0:38:07
6 23  Toni Melis Pont 1982  Malalts de Turmell 5- M30 0:38:11 349  0:38:11
7 1003 Chip DY6Z6BP 6- M30 0:38:13 349  0:38:12
8 140 Manuel Pico Bennasar 1969 C.A. Montuiri 91.8 2- M40 0:38:33 3:51  0:38:32
9 12 Fernando Cano Schulte-Lindhorst1979  Ada Calvia 7- M30 0:39:08 3:55  0:39:08
10 205 Miquel Obrador Oliver 1972 8- M30 0:39:12 3:55 0:39:11
11 53 Baltasar Figueiras 1977 9- M30 0:39:47 3:59  (0:39:43
12 475 David Alfonso Molto 1981 10- M30 0:39:52 3:59  0:39:52
13 131 Manuel Emilio Diaz Ortega 1975  C.Triman-Bicicletes Caldente 11- M30 0:40:00 4:.00 0:39:55
14 116 Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 C.A. Montuiri 91.8 12- M30 0:40:06 4:01  0:40:05
15 = 155 Francisco Miré Aguilé 1970  C.M. Mallorca Toni Pefia 3- M40 0:40:37 4:04  0:40:35
16 349 Cristian Mesquida Caldentey 1990 13- M30 0:40:48 4:05  0:40:25
17 78 Pedro Santandreu Grimalt 1974  Malalts de Turmell 14- M30 0:40:57 4:06  0:40:52
18 112 Roméan Campos Maya 1968 C.A. Montuiri 91.8 4- M40 0:41:06 4:.07  0:41:04
19 14  Bel Duran Galletero F 1983 C.A. Manacor 1- F30 0:41:06 4:.07 0:41:06
20 110 Mateu Ballester Vicens 1992 C.A. Manacor 15- M30 0:41:18 4:08 0:41:16
21 323 Damia Perello Rigo 1981 16- M30 0:41:24 4:.08 0:41:21
22 317 Rafel Bujosa Ballester 1975 17- M30 0:41:28 4:09 0:41:22
23 157 Pedro Marimén Camps 1975  Club Esportiu Atletisme Bale 18- M30 0:41:36 410 0:41:34
24 35 Miquel Lluis Puigros Pascual 1977  Malalts de Turmell 19- M30 0:41:52 411 0:41:47
25 481 Hristo Todorov Hristov 1975 20- M30 0:42:14 413 0:42:11
26 201 Toni Nicolau Nadal 1978  Triatlo Porto Colom Herbes  21- M30 0:42:42 4:16  0:42:33
27 203 Francesc Sanchez Garcia 1970 5- M40 0:42:42 4:16  0:42:32
28 173 Jose Manuel Alonso Gago 1982 22- M30 0:42:59 4:18  0:42:43
29 39 Toni Lliteres Bauga 1988  Malalts de Turmell 23- M30 0:43:03 4:18  0:42:59
30 384 Salah Eddine Aghmmir 1996  Club Atletisme Porreres 1- M10 0:43:04 4:18  0:43:02
31 134 Julia Ginard Ginard 1984 C.E. Campos 24- M30 0:43:20 420  0:43:18
32 57 Jaime Boyeras Carbonell 1976  C.Triman-Bicicletes Caldente 25- M30 0:43:25 4:21 0:43:20
33 409 Francesc Xavier Burguera Gémez 1984  Tello Team 26- M30 0:43:29 421 0:43:23
34 185 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvia 1- M50 0:43:33 4:21  0:43:29
35 137 Francesc Vives Garau 1960  Club Ciclista Capdepera 2- M50 0:43:41 422 0:43:38
36 311 Toni Egidos 1995 2- M10 0:43:42 4:22  0:43:40
37 25 Miquel Sans6 Moll 1971  C.A. Manacor 6- M40 0:43:43 4:22  0:43:32
38 199 Tomeu Riera Pascual 1972 7- M40 0:43:43 4:22  0:43:32
39 388 Pascual Galmes Rossello 1981  Ses Tortugues Sense Closca 27- M30 0:43:44 4:22  0:43:42
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40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Dorsal

184
171
106
26
213
172
430
474
357
164
28
121
130
74
159
95
47
352
210
214
194
175
141
33
29
96
70
52
145
333
398
89
114
156
42
40
176
105
402
422
196
101
15
97
55
49
30

Nom i Llinatges
Jordi Serra Grau

Toni Rossello Garcia
Miquel Riera Caldentey
Lloren¢c Femenias Mestre
Juan Mut Munar

Baltasar Socias Pocovi
Joan Llado6 Roig

Jaume Amor Frau

Jaume Morales Sastre
Mateu Nicolau Cifre

Pedro Mateu Hernandez Cerda
Alejandro Fernandez

Jordi Covas Vich

Jose Luis Baudil Gual
Sebastia Pocovi Mas

Mateu Riera Gaya

Paco Algaba Marquefio
Cristofol Amengual Nicolau
Pere Davila Pujol

Miquel Llabres Vidal
Ramoén Sarmiento Molina
Joan Sanso Flaquer
Tomeu Dalmau Julia
Miguel Angel Pozo Fernandez
Pep Nicolau Riutort

Pedro Fullana Gaya
Salvador Galmes Puigros
Miguel Angel Torres Alorda
Miquel Picornell Sintes
Miquel Amengual Galmes
Juan Vidal Roig

Biel Serra Serra

Jesus Cordoba Jimenez
Viceng Lépez Salas

Jaume Bassa Burgdorf
Pedro Pocovi Frau

Jaume Mas Sansé

Carles Estrany Vives
Sebastia Gomila Alos

Jorge Ortiz Barragan

Monserrat Miquel Vallespir Fullanal988

Bel Ramis Esteva

Jordi Agusti Garcia
Gabriel Roca Ramon
Bernat Llorer Soler

Joan Manel Barcel6 Garcia
Jeroni Pep Fullana Sureda
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Anynax  Club/Ciutat
1971
1980
1974 C.A. Manacor
1955 C.A. Manacor
1978
1976  Forn Can Salat - Montuiri
1986  Serveis Ginard Garcias
1978
1988
1976  Club Atletisme Arta
1983 C.A. Manacor
1987  Ports De Balears
1961  C.A. Montuiri 91.8
1973  Ca's Conill
1977 Malalts de Turmell
1968  Sa Milana - Alaro
1955 C.A. Manacor
1978
1977
1979
1976 De Alcaudete A Mallorca
1972  Atletisme Arta
1978  Club Atletisme Arta
1970  Sencelles Sur Indpte.
1960 C.A. Manacor
1982
1974 Ses Paparres
1994 C.A. Mallorca Nord
1977 Club Esportiu Atletisme Bale
1991
1976 Bicis Sancho
1969  Capar6
1969 C. A. Veteranos de Calvia
1979
1971  Ses Paparres
1972  Malalts de Turmell
1970 Malalts de Turmell
1977 Ses Paparres
1966 C.A. Manacor
1993

Ningu Entrena

E 1978 C.M. Mallorca Toni Pefia
1977
1955  Siurell
1970 Malalts de Turmell
1979  Ses Sargantanes
1976 Malalts de Turmell
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Pos-Cat
8- M40
28- M30
29- M30
3- M50
30- M30
31- M30
32- M30
33- M30
34- M30
35- M30
36- M30
37- M30
4- M50
38- M30
39- M30
9- M40
5- M50
40- M30
41- M30
42- M30
43- M30
10- M40
44- M30
11- M40
6- M50
45- M30
46- M30
1- M20
47- M30
48- M30
49- M30
12- M40
13- M40
50- M30
14- M40
15- M40
16- M40
51- M30
17- M40
2- M20
52- M30
2- F30
53- M30
7- M50
18- M40
54- M30
55- M30

T_Oficial
0:43:46
0:43:50
0:43:53
0:43:55
0:44:07
0:44:10
0:44:12
0:44:24
0:44:37
0:44:42
0:44:43
0:44:43
0:44:58
0:44:58
0:45:00
0:45:11
0:45:17
0:45:20
0:45:28
0:45:29
0:45:39
0:45:44
0:45:44
0:45:47
0:45:48
0:45:49
0:45:53
0:45:58
0:46:03
0:46:06
0:46:06
0:46:13
0:46:14
0:46:15
0:46:18
0:46:21
0:46:22
0:46:24
0:46:24
0:46:30
0:46:35
0:46:38
0:46:38
0:46:42
0:46:46
0:46:50
0:46:50

m/km T_Real

4:23
4:23
4:23
4:24
4:25
4:25
4:25
4:26
4:28
4:28
4:28
4:28
4:30
4:30
4:30
4:31
4:32
4:32
4:33
4:33
4:34
4:34
4:34
4:35
4:35
4:35
4:35
4:36
4:36
4:37
4:37
4:37
4:37
4:38
4:38
4:38
4:38
4:38
4:38
4:39
4:40
4:40
4:40
4:40
4:41
4:41

4:41

0:43:40
0:43:24
0:43:48
0:43:54
0:44:01
0:44:09
0:44:00
0:44:12
0:44:23
0:44:17
0:44:37
0:44:38
0:44:55
0:44:53
0:44:53
0:45:02
0:45:14
0:45:00
0:44:57
0:45:24
0:45:13
0:45:18
0:45:18
0:45:39
0:45:33
0:45:48
0:45:27
0:45:56
0:45:40
0:45:54
0:46:03
0:46:03
0:46:09
0:46:10
0:45:51
0:46:14
0:46:16
0:45:58
0:46:09
0:46:18
0:46:34
0:46:37
0:46:25
0:46:39
0:46:26
0:46:38
0:46:47
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Dorsal
186
433

73
83
87
147
215
206
408
463
429
160
16
103
22
453
88
59
467
427
43
400
36
204
438
386
31
104
56
202
458
181
72
65
46
319
211
148
143
412
487
442
6
312
404
387
494

Nom i Llinatges
Rafael Escudero Del Fresno

Bartomeu Barcel6 Oliver
Miquel Angel Llull Garcia
Sebastia Hisado Bonet
Miquel Roig Llado
Francesca Rossello Bonet
Pedro Gabriel Mateu
Enrigue Ramis Moreno
Jose Antonio Morales Abenza
Mateu Galmes Oliver
Victor Rengel Lopez
Miquel Esteva Villalonga
Toni Nadal Barbero Mas
Miguel Angel Alonso Gancedo
Juan Carlos Ortega Galmes
Leandro Perez Cortes
Jose Miquel Soler Roldan
Joan Caldentey Soler
Tomeu Mascar6 Galmés
Ricart Engel Santiago
Tomeu Pont Febrer

Joan Mestre Rossello

Luis Costa Fiol

Guillermo Vadell Mascar6
Pedro Lliteras Mafiosa
Pere Lluis Cabrera Uribe
Xesc Aloy Llado

Gabriel Ferrer Mora

Jaime Sufier Ramoén

Joan Gomila Jaume

Xisco Obrador Mas

Mateu Santandreu Galmes
David Garrido Calzado
Jaume Pascual Galletero
Marisol Martin Gomez
Dorsal 319

Manel Morales

Guillem Nicolau Piza

Raul Hernandez

Juan José Gallardo Cuesta
Antonio Marin Grau

Toni Estelrich Vadell

Xisco Carrion Martinez
Mariangels Mestre Adrover
Julio Rodriguez Diaz
Pedro Jesus Urbano Aguilera
Diego Garcia Jimenez
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Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat
1948 C. A. Veteranos de Calvia 1- M60
1986  Club Atletisme Porreres 56- M30
1969 Amics De Sa Maguina 19- M40
1968  Club Esportiu Campos 20- M40
1961 C.E. Campos 8- M50

F 1967  Correcaminos Trail 1- F40
1981 57- M30
1981  Club Esportiu Atletisme Bale 58- M30
1960 C.A. Manacor 9- M50
1959 C.A. Manacor 10- M50
1985 La Gente Del Lopez 59- M30
1985  Aigua Esport Arta 60- M30
1987 61- M30
1965 Malalts de Turmell 21- M40
1983 62- M30
1961 C.Triman-Bicicletes Caldente 11- M50
1971 Malalts De Turmell 22- M40
1968  Malalts de Turmell 23- M40
1980 63- M30
1964 24- M40
1961 C.A. Montuiri 91.8 12- M50
1975 64- M30
1974 Pedripides 65- M30
1972 66- M30
1981 67- M30
1990 Tello Team 68- M30
1964 Montuiri 25- M40
1963 C.A. Montuiri 91.8 26- M40
1982 69- M30
1979 70- M30
1970 27- M40
1966 28- M40
1970 F.C. Barcelona 29- M40
1966 30- M40

F 1972 C.A. Manacor 2- F40

71- M30
1957 13- M50
1980 C.A. Montuiri 91.8 72- M30
1981 Platges Cala Millor-Bicis San 73- M30
1989  Club Atletisme Porreres 74- M30
1979 75- M30
1967 31- M40
1962 C.A. Manacor 32- M40

F 1996 Amistat-Correcaminos 1- F10
1984 76- M30
1981 77- M30
1976 78- M30
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T_Oficial
0:46:51
0:46:58
0:46:59
0:47:01
0:47:01
0:47:02
0:47:05
0:47:08
0:47:10
0:47:10
0:47:14
0:47:23
0:47:25
0:47:25
0:47:26
0:47:29
0:47:29
0:47:31
0:47:31
0:47:33
0:47:34
0:47:36
0:47:38
0:47:40
0:47:46
0:47:55
0:47:57
0:47:57
0:47:59
0:48:07
0:48:09
0:48:10
0:48:11
0:48:13
0:48:15
0:48:15
0:48:16
0:48:18
0:48:19
0:48:20
0:48:21
0:48:22
0:48:23
0:48:24
0:48:25
0:48:28
0:48:32

m/km T_Real

4:41
4:42
4:42
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:43
4:43
4:43
4:44
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:45
4:46
4:46
4:46
4:47
4:48
4:48
4:48
4:48
4:49
4:49
4:49
4:49
4:49
4:50
4:50
4:50
4:50
4:50
4:50
4:50
4:50
4:50
4:50
4:51
4:51

4:51

0:46:48
0:46:50
0:46:46
0:46:51
0:46:52
0:46:58
0:46:40
0:46:43
0:46:55
0:46:56
0:46:56
0:46:58
0:47:13
0:47:19
0:47:21
0:47:27
0:47:21
0:47:11
0:47:25
0:47:20
0:47:12
0:47:05
0:47:32
0:47:29
0:47:34
0:47:48
0:47:34
0:47:35
0:47:56
0:47:48
0:47:48
0:47:43
0:48:01
0:48:08
0:48:06
0:48:02
0:48:02
0:47:57
0:48:05
0:48:13
0:48:09
0:48:14
0:48:08
0:48:15
0:48:11
0:48:03
0:48:12
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Dorsal

102
334
133
342
441
383
179
64
109
479
332
413
154
397
24
434
84
82
466
471
428
307
188
459
460
198
152
120
44
138
423
391
132
166
124
492
322
61
207
449
448
168
127
71
165
313
189

Nom i Llinatges Any nax
Antonio Madero Rodriguez 1951
Sebastia Catala Ferrer 1991
Gaspar Mesquida Galmés 1979
Mateu Oliver Gomila 1985
Joan Esteve Nadal Abarquero 1983
Tomeu Llull Servera 1972
Mireia Vidal De La Cuesta F 1976
Bernat Morey Mesquida 1974
Manuel Serrano Molina 1961
Rafel Adrover Andreu 1986
Sebastia Martinez Adrover 1991
Pere Antoni Femenias Bosch 1964
Francesc Soler Piza 1970
Juanma Forteza Pascual 1964
Joan Llull Vives 1965
Francisco Javier Sanchez Mas 1984
Mateu Nicolau Urrea 1956
Migquel Galmés Andreu 1976
Antonio Ortega Vazquez 1965

Francisco Andrés Infante Rodrigud®74

Bernat Roig Roig 1976
Alejo Alcover Gelabert 1962
Amador Juan Nebot Massanet 1983
Andreu Jaume Blanco 1962
Toni Sanso6 Parera 1980
Pere Palmer Ferrer 1972
Andres Colomar Lloret 1967
Francisco Taberner Bonet 1964
Toni Roca Soler 1967
Pedro Mufioz Gonzalez 1963
Gabriel Joan Bibiloni Mesquida 1971
Miquel Vila Dora 1982
Tomeu Verger Rosinyol 1974
Julia Cortada Marin F 1970
Albert Jové Modrofio 1975
David Montes Sabio 1979
Antonio Saavedra Hernandez 1962
Juan Sureda Sureda 1982
Juan Antonio Sanchez 1989
Pere Ferrer Adrover 1975
Lloreng Galmes Verger 1983
Manuel Gil Castello 1971
Juan Barcelo Prohens 1943
Sebastia Oliver Bennasar 1968
Kiko Pomares Gutierrez 1974
Juan Bauca Obrador 1982
Guillermo Cortes Estarellas 1971
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Club/Ciutat Pos-Cat

C.A. Manacor 2- M60
79- M30

Malalts de Turmell 80- M30
81- M30

Tello Team 82- M30
Tribombers De Mallorca 83- M30
Club Esportiu Atletisme Bale  3- F30
C.A. Manacor 84- M30
14- M50

85- M30

86- M30

Malalts de Turmell 33- M40
Coloniers 34- M40
Colonier 35- M40
Malalts de Turmell 36- M40
Sporting Running Team 87- M30
C A Campos 15- M50
88- M30

37- M40

89- M30

Ses Sargantanes 90- M30
16- M50

Ses Paparres 91- M30
Triats.Som-Correcaminos 17- M50
92- M30

Trons | llamps 93- M30
38- M40

Independiente 39- M40
Malalts de Turmell 40- M40
41- M40

Corredors D'Algaida 42- M40
El Hombre Cabra 94- M30
95- M30

Policia Local De Palma 3- F40
Patrulla Verda 96- M30
97- M30

43- M40

Ses Paparres 98- M30
99- M30

100- M30

101- M30

Federaci6 Balear D'Atletisme 44- M40

C.A. Montuiri 91.8 3- M60
Sa Milana - Alaro 45- M40
102- M30
103- M30
Alcort Porto Colom 46- M40
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T_Oficial m/km T_Real
0:48:35 4:52  0:48:20
0:48:39 4:52  0:48:27
0:48:41 4:52  0:48:22
0:48:41 4:52  0:48:23
0:48:44 4:52  0:48:38
0:48:45 4:53  0:48:30
0:48:47 4:53  0:48:22
0:48:47 4:53  0:48:41
0:48:50 4:53  (0:48:33
0:48:52 4:53  0:48:39
0:49:06 4:55  0:48:54
0:49:07 4:55  0:49:00
0:49:07 4:55  (0:48:58
0:49:07 4:55  0:48:59
0:49:13 4:55  0:48:52
0:49:14 4:55  0:48:39
0:49:19 4:56  0:49:07
0:49:20 4:56  0:49:16
0:49:20 4:56  0:49:03
0:49:21 4:56  0:48:52
0:49:21 4:56  0:49:10
0:49:31 4:57  0:49:27
0:49:39 4:58  0:49:33
0:49:43 4:58  0:49:23
0:49:53 4:59  0:49:47
0:49:57 5:00 0:49:48
0:49:58 5:00 0:49:45
0:49:58 5:00  0:49:47
0:50:10 5:01  0:50:04
0:50:18 5:02  0:50:08
0:50:19 5:02  0:49:57
0:50:19 5:02  0:49:56
0:50:19 5:02  0:49:59
0:50:20 5:02  0:50:17
0:50:20 5:02  0:50:18
0:50:30 5:03  0:50:00
0:50:33 5:03 0:50:15
0:50:33 5:03  0:50:29
0:50:34 5:03 0:50:27
0:50:35 5:04  0:50:33
0:50:36 5:04  0:50:35
0:50:38 5:04  0:50:26
0:50:42 5:04  0:50:42
0:50:49 5:05  0:50:38
0:50:51 5:05 0:50:31
0:50:51 5:05  0:50:37
0:50:56 5:06 0:50:42
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181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

Dorsal
98
193
200
480
302
100
69
195
108
401
21
345
346
63
410
41
75
478
498
405
477
38
58
a0
162
489
128
66
419
51
153
484
393
67
99
461
167
151
354
472
468
329
469
470
45
10
34

Nom i Llinatges
Maria Belen Lorenzo Barron

Rafel Mascaro Gili

Pere Cabot Cursach
Antoni Mira Galmes
Esteban Sastre Bauza
Andreu Llado Paris
Alejandro Garcia Arena
Alfred Mestre

Miquel Angel Llinas Febrer
Jaume Lopez Pastor
Tomeu Guiscafre Celada
Jaume Baucga

Bartomeu Llull Gomila
Eloisa Orell Pomar
Bartomeu Nicolau Cladera
Bartomeu Sales Mascar6
Miquel Vicens Vicens
Tomeu Rosario Marti
Jaime Ribas Millan

Pedro Jose Dols Gelabert
Jasone Altadill Garro
Francisco Fiol Adrover
Damia Perellé Oliver

Juan Casas Oliver

Guillem Rios Lorenzo
Carlos Cantalapiedra Thomas
Vicent Torres Jiménez
Gaspar Fuster Amer
Ricardo Franco Benavente
Rafel Miralles Rossinyol
Joan Antoni Ramonell Miralles
Andrés Pérez Lopez
Miquel Bauca Rigo

Tomeu Pons Gual
Sebastian Adrover Obrador
Toni Riera Quetglas

Pep Garcia Marquefio

Lino Javier Herrera Trujillo
Joan Mesquida Llinias
Joan Miré Ortega

Sebastia Massanet Riera
Alaric Vives Maruffy

Joan Bosch Riera

Xisco Ros Soler

Miguel Moragues Riera
Francisco Paramo Olivares
Mercedes Inarejos Blazquez
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Anynax  Club/Ciutat
F 1973  Club Atletisme Arta
1966
1970
1961
1962  Manacor
1962
1981
1960 C.M. Mallorca Toni Pefia
1982
1982
1964  C.A. Manacor
1958
1958
F 1985
1989
1967  Corredors D'Algaida
1974  SaMilana - Alaro
1982
1971
1985 C.A. Manacor
F 1976
1953
1967  Fondistes Llubi
1975  Juan Pelugueros
1976 Triats.Som-Correcaminos
1991
1971
1982  Esports Altura
1973
1966  El Hombre Cabra
1981  C.A. Montuiri 91.8
1964
1974  Tramontanya
1968  Esports Altura
1968 Triatlo Porto Colom Herbes
1995 C.A. Manacor
1975 CAMI - GardenHotels.com
1965
1978
1983
1982
1983
1982
1982 C.A. Manacor
1967 Malalts de Turmell
1950 C.A. Manacor
F 1960  Siurell Bellver

' &

elitechip

Pos-Cat
4- F30
47- M40
48- M40
18- M50
19- M50
49- M40
104- M30
20- M50
105- M30
106- M30
50- M40
21- M50
22- M50
5- F30
107- M30
51- M40
108- M30
109- M30
52- M40
110- M30
6- F30
23- M50
53- M40
111- M30
112- M30
113- M30
54- M40
114- M30
115- M30
55- M40
116- M30
56- M40
117- M30
57- M40
58- M40
3- M10
118- M30
59- M40
119- M30
120- M30
121- M30
122- M30
123- M30
124- M30
60- M40
4- M60
4- F40

T_Oficial
0:50:57
0:50:58
0:50:58
0:51:00
0:51:05
0:51:13
0:51:13
0:51:28
0:51:29
0:51:35
0:51:38
0:51:41
0:51:41
0:51:46
0:51:48
0:51:57
0:52:03
0:52:07
0:52:11
0:52:16
0:52:17
0:52:18
0:52:19
0:52:23
0:52:24
0:52:26
0:52:27
0:52:28
0:52:31
0:52:39
0:52:39
0:52:43
0:52:57
0:52:58
0:52:58
0:52:58
0:52:58
0:53:05
0:53:13
0:53:17
0:53:17
0:53:17
0:53:17
0:53:17
0:53:29
0:53:31
0:53:34

m/km T_Real

5:06
5:06
5:06
5:06
5:07
5:07
5:07
5:09
5:09
5:10
5:10
5:10
5:10
5:11

5:11

5:18
5:19
5:19
5:20
5:20
5:20
5:20
5:20
5:21
5:21

5:21

0:50:53
0:50:31
0:50:27
0:50:41
0:50:33
0:50:50
0:50:52
0:50:57
0:51:26
0:51:22
0:51:25
0:51:13
0:51:13
0:51:30
0:51:37
0:51:36
0:51:48
0:51:54
0:51:41
0:52:03
0:51:50
0:52:07
0:51:59
0:52:19
0:52:00
0:52:20
0:52:16
0:52:20
0:52:02
0:52:18
0:52:18
0:52:18
0:52:55
0:52:50
0:52:43
0:52:43
0:52:44
0:52:52
0:52:52
0:52:43
0:52:44
0:52:44
0:52:44
0:52:44
0:53:21
0:53:21
0:53:25
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228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

Dorsal
135
476
117
381
493
456
482
395
348

77
344
347
212

17
139

91
496
446
445

3
424
142

92
399
495
485
390
465
161
353
406
174
180
407
107
462
336
483
426
425
420
315
380
421
177
394
343

Nom i Llinatges Any nax
Sebastia Febrer Salas 1970
Jordi Borras Martinez 1980
Jordi Paris Gutiérrez 1964
Toni Rossello Salleras 1968
David Serra 1978
Damiana M Moll Servera F 1971
Hugo Aguiar Serifiana 1977
Lloreng Rossello Serra 1979
Antoni Perello Perelli 1978
Sixto Ruiz Olivares 1975
Alejandro Grech Sanchez 1982
Llatzer Mendez 1975
Miquel Uguet Albons 1969
Eduard Serra Grau 1978
Ignacio Vidal Rossello 1964
Guillermo Mas Pereiro 1977
Francesc Mora Monserrat 1985
Pedro Miquel Ferrer 1966
Miquel Cladera Artigues 1989
Toni Cladera Miquel 1963
Miquel Cabrer Vila 1983
Jaume Puigserver Sales 1978
Joan Miralles Martorell 1979
Jose Juan Sanchez Caiiellas 1983
Fco Javier Martin Lopez 1979
Andreu Frau Fons 1976
Miquel Angel Bennassar 1961
Pedro Sanso Duran 1967
Antoni Oliver Blanch 1971
Guillem Andreu 1978
Rafel Mufioz Fuster 1971
Jordi Maria Miquel Grimalt 1973
Juan Pascual Carrio 1968
Antoni Nadal 1981
Jorge Dominguez Perez 1973
Martina Rothe Obregon F 1966
Petra Bauca Tomas F 1972
Agusti Martinez 1995
Miquel Galmes Font 1966
Rafel Morey Mesquida 1966
Xavier Nicolau Sanso 1993
Dorsal 315
Xim Barcel6 Janer 1963
Xisco Nicolau Aguilo 1964
Miquel S. Tur Capo 1958
Lloreng¢ Sanso Sierra 1975
Francesca Pascual Riera F 1974
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Club/Ciutat Pos-Cat

61- M40

125- M30

Corre-Caminos Trail 62- M40
Ca Porreres 63- M40
Montuiri Xesc Aloy Team 126- M30
Club Atletisme Porreres 5- F40
Ningu Entrena 127- M30
128- M30

129- M30

Club Esportiu Atletisme Bale 130- M30
131- M30

132- M30

C.M. Malloca TP 64- M40
133- M30

Club Esportiu Atletisme Bale 65- M40
Club Esportiu Atletisme Bale 134- M30
Ca Porreres 135- M30
66- M40
136- M30
67- M40
137- M30
138- M30
139- M30
140- M30
141- M30
142- M30
24- M50
68- M40
69- M40
143- M30
70- M40
144- M30
71- M40
145- M30
146- M30

6- F40

7- F30

4- M10
72- M40
73- M40

3- M20
147- M30
74- M40
75- M40
25- M50
148- M30

8- F30

C.A. Manacor
C.A. Manacor
C.A. Manacor

Tello Team

C.M. Mallorca Toni Pefia

Just Just

Ses Paparres

Malalts de Turmell

Malalts de Turmell

Club Atletisme Porreres

' &

elitechip

T_Oficial m/km T_Real
0:53:36 5:22  0:53:09
0:53:42 5:22 0:53:29
0:53:43 5:22  0:53:19
0:53:45 5:23  0:53:36
0:53:45 5:23  0:53:23
0:53:46 5:23  0:53:39
0:53:50 5:23  0:53:47
0:53:58 5:24  0:53:24
0:53:58 5:24  0:53:24
0:54:01 5:24  0:53:40
0:54:04 5:24  0:53:35
0:54:05 5:25  0:53:37
0:54:09 5:25  0:53:59
0:54:13 5:25  0:54:05
0:54:22 5:26  0:54:00
0:54:22 5:26  0:53:59
0:54:27 5:27  0:54:19
0:54:34 5:27  0:54:30
0:54:34 5:27  0:54:23
0:54:34 5:27  0:54:30
0:54:40 5:28  0:54:32
0:54:41 5:28  0:54:20
0:54:42 5:28  0:54:20
0:54:44 5:28  0:54:28
0:54:44 5:28  0:54:28
0:54:46 5:29  0:54:41
0:54:51 5:29  0:54:20
0:54:53 5:29  0:54:32
0:54:53 5:29  0:54:32
0:54:54 5:29  0:54:31
0:54:55 5:30 0:54:46
0:55:07 5:31  0:54:49
0:55:08 5:31  0:55:01
0:55:09 5:31  0:55:01
0:55:09 5:31  0:54:47
0:55:12 5:31  0:54:55
0:55:12 5:31  0:55:03
0:55:14 5:31  0:54:59
0:55:30 5:33  0:55:02
0:55:32 5:33  0:55:05
0:55:36 5:34  0:55:20
0:55:37 5:34  0:55:20
0:55:38 5:34  0:55:28
0:55:41 5:34  0:55:24
0:55:47 5:35 0:55:15
0:55:47 5:35  0:55:28
0:55:50 5:35 0:55:23
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275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
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Dorsal
125
499
432
113

79
18
81
452
385
418
450
7
444
119
163
169
451
351
94
123
314
111
20
129
85
360
500
455
178
149
182
447
392
68
443
403
464
457
146
308
191
417
416
50
122
1001
491

Nom i Llinatges
Isabel Maria De Fuertes Jaume F 1972

Jaume Bonet Julia 1973
Luis Eduardo Parra Pont 1986
Chloé Sedano Bromhall F 1986
Bartolome Llompart Van Belzen 1982
Joana Galletero Del Pozo F 1955
Pilar Morla Subirats F 1968
Tomas Forns Manera 1966
Ricardo Fuster Llad6 1975
Tomas Pasqual Garcia 1965
Andrés Mesquida Riera 1959
Sebastia Ginard Nicolau 1980
Carlos Javier Perez Claro 1975
CeéLia Nadal Pasqual F 1984
Rafel Dalmau Antich 1984
M2 Carmen Pozo Rodriguez F 1980
Jose Ignacio Riera Vives 1966
Jose Ramon Nula 1975
Xisca Horrach Coll F 1978
Teresa Prior Morcillo F 1969
Dorsal 314

Antonia Riera Bassa F 1978
Jaume Febrer Morey 1981
Olatz Perez Rodriguez F 1980
Llucia Mestre | Payeras 1952
Alterauh 1954
Javier Martinez Martin 1975
Sebastia Galmes Andreu 1972
Joan Albert Gimenez Guasp 1973
Miquel Ballester Salas 1966
Juan Andres Sanchez Merchan 1962
Simon Esquinas Rigo 1973
Miquel Costa Sureda 1976
Tomeu Miralles Rossinyol 1973
Ruben Garcia Montejo 1974
Antoni Riera Vives 1971
Jonny Naumann 1951
Catalina Natividad Genovart Mesgui970
Marta Escoda Trobat F 1973
Francesc Artigues Florit 1962
Miguel Scaff Rodriguez 1976
Celia Garcia Gonzalez F 1985
Tomeu Jaume Llull 1977
Esperanca Ramis Ferrer F 1970
Ramon Mulet Pacis 1970
Sebastia Sureda Miono 1976
Clara Puigros Garcia F 1979

Anynax  Club/Ciutat

Triatlo Porto Colom Herbes

Ports De Balears

C.A. Manacor

Club Esportiu Atletisme Bale

Tramontanya

Team Ca Sa Tieta

Cala Sa Nau

Sporting Running

CAMI - GardenHotels.com

C.A. Manacor

Club Atletisme Arta

C.Triatlon Porto Colom Herb
Corredors D'Algaida

Independiente

C.A. Montuiri 91.8

Club Atletisme Porreres

Ningu Entrena

Club Esportiu Atletisme Bale
C.C.Platjes De Cala Millor

&<
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Pos-Cat

7-
149-
150-

76-
152-
77-
26-
153-
154-
10-
155-
11-
78-
156-
12-
10-
157-
13-
158-
14-
27-
28-
159-
160-
161-
79-
80-
162-
163-
164-
165-
81-
5-
11-
15-
29-
166-
16-
167-
12-
82-
168-
17-

TEL.672 195 895

F40
M30
M30
F30
M30
F40
F40
M40
M30
M40
M50
M30
M30
F30
M30
F30
M40
M30
F30
F40
M30
F30
M30
F30
M50
M50
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M40
M60
F40
F30
M50
M30
F30
M30
F40
M40
M30
F30

T_Oficial
0:56:00
0:56:01
0:56:09
0:56:13
0:56:23
0:56:27
0:56:39
0:56:40
0:56:46
0:56:52
0:57:07
0:57:09
0:57:17
0:57:20
0:57:35
0:57:37
0:57:40
0:57:42
0:57:45
0:57:50
0:58:04
0:58:05
0:58:06
0:58:16
0:58:16
0:58:48
0:58:51
0:58:54
0:59:00
0:59:02
0:59:05
0:59:18
0:59:18
0:59:23
0:59:40
0:59:44
1:00:09
1:00:13
1:00:48
1:00:48
1:01:43
1:01:53
1:01:53
1:01:58
1:02:03
1:03:46
1:03:46

www.€litechip.net
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m/km T_Real

5:36
5:36
5:37
5:37
5:38
5:39
5:40
5:40
5:41
5:41
5:43
5:43
5:44
5:44
5:46
5:46
5:46
5:46
5:47
5:47
5:48
5:48
5:49
5:50
5:50
5:53
5:53
5:53
5:54
5:54
5:55
5:56
5:56
5:56
5:58
5:58
6:01
6:01
6:05
6:05
6:10
6:11
6:11
6:12
6:12
6:23

6:23

0:55:49
0:55:54
0:55:51
0:55:57
0:56:13
0:56:25
0:56:17
0:56:16
0:56:40
0:56:49
0:56:51
0:57:05
0:56:47
0:57:03
0:57:18
0:57:05
0:57:08
0:57:11
0:57:43
0:57:26
0:57:48
0:58:03
0:58:01
0:57:50
0:57:48
0:58:46
0:58:44
0:58:29
0:58:43
0:58:40
0:58:37
0:59:15
0:59:14
0:59:03
0:59:10
0:59:26
0:59:41
0:59:53
1:00:38
1:00:17
1:01:18
1:01:34
1:01:34
1:01:56
1:01:18
1:03:20
1:03:20
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Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos Cat
322 436 LauraMendez Jimenez F 1984 18- F30
323 411 Cristina Jurado Maraver F 1986 19- F30
324 396 Laura Fernandez Tomas F 1978 20- F30
325 93 Raquel Ballester Nebot F 1978  Altura Esports Lloseta 21- F30
326 335 Guillem Nadal Mas 1979 169- MS0
327 431 Magdalena Amengual Binimelis F 1968  C.A. Manacor 13- F40
328 144 Eduardo Rodriguez Martin 1962  Athletic Club 30- M50
329 490 Catalina Jimenez Pou F 1968 14- F40
330 439 Juan Gallardo Aspehol 1983 170- M30
331 331 Toni Quetglas Llodra 1972 171- M30
332 86 Jaume Monroig Sureda 1972  Malats De Turmell 172- M30
333 440 Pilar Mufioz Mora F 1978  Mufioz Mora Sport 22- F30
334 62 Bartomeu Fluxa Sureda 1979  C.Triman-Bicicletes Caldente 173- M30
335 389 Miquel Angel Nicolau Melis 1984  C.A. Manacor 174- M30
336 341 Maria Llado Sagrera F 1971 15- F40
337 209 Rafel Bover Macario 1975 175- M30
338 435 Cristina Sansaloni Perello F 1979  Sporting Running Club 23- F30
339 208 Antonio Santamaria 1940 6- M60
340 197 Lloreng Alomar Amer 1960  Independiente 31- M50
341 318 Rosa Cruz Jimenez F 1978 24- F30
342 328 Mauricio Trespalacics 1976 176- M0
343 54 Juan Mora Ramon 1964  Triatlo Porto Colom 83- M40
344 488 Bilina Alexander Stefan 1961  Kein Club 82- M50
345 126 Sebastian Adrover Nicolau 1941  C.A. Fidipides 7- M6o

Pagina 8 de 8

&<

elitec

" ROMOMETR

hip

ATGE ESPORT

T_Oficial
1:04:30
1:04:30
1:04:36
1:04:36
1:05:04
1:05:45
1:05:56
1:06:07
1:06:12
1:06:13
1:06:14
1:06:15
1:06:16
1:07:28
1:09:25
1:09:25
1:09:43
1:11:10
1:11:30
1:11:34
1:11:37
1:15:07
1:15:07
1:17:27

m/km T_Real

6:27
6:27
6:28
6:28
6:30
6:34
6:36
6:37
6:37
6:37
6:37
6:38
6:38
6:45
6:57
6:57
6:58
7:07
7:09
7:09

1:04:14
1:04:13
1:04:06
1:04:08
1:04:55
1:05:25
0:00:00
1:05:38
1:05:42
1:05:48
1:05:47
1:05:57
1:05:58
1:07:14
1:08:53
1:09:24
1:09:10
1:10:39
1:11:12
1:11:26
1:11:12
1:14:51
1:14:42
1:16:51

MY LAPS
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Il GURSA POPULAR | CAMINADA
PELS GAMINS D'ES FANGAR C ursa ES Fan gar 2012
: Cursa Popular
sabado, 07 de abril de 2012 Ales 17:30 H

C.A. Manacor - Ajuntament de Manacor

RESULTATS CATEGORIES Cursa Es Fangar 2012

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 312 Mariangels Mestre Adrover 1996  Amistat-Correcaminos 1- F10 - 0:48:24 4550  0:48:15

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 14 Bel Duran Galletero 1983 C.A. Manacor 1- F30 - 0:41:06 407  0:41:06
2 101 Bel Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Pefia 2- F30 - 0:46:38 4:40  0:46:37
3 179 Mireia Vidal De La Cuesta 1976 Club Esportiu Atletisme Bale 3- F30 - 0:48:47 453  0:48:22
4 98 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Club Atletisme Arta 4- F30 - 0:50:57 5:06 0:50:53
5 63 Eloisa Orell Pomar 1985 5- F30 - 0:51:46 5111  0:51:30
6 477 Jasone Altadill Garro 1976 6- F30 - 0:52:17 514  0:51:50
7 336 PetraBauca Tomas 1972 7- F30 - 0:55:12 531  0:55:03
8 343 Francesca Pascual Riera 1974 8- F30 - 0:55:50 5:35 0:55:23
9 113 Chloé Sedano Bromhall 1986  Ports De Balears 9- F30 - 0:56:13 537 0:55:57
10 119 CeéLia Nadal Pasqual 1984 10- F30 - 0:57:20 544 0:57:03
11 169 M2 Carmen Pozo Rodriguez 1980 11- F30 - 0:57:37 546 0:57:05
12 94  Xisca Horrach Coll 1978 12- F30 - 0:57:45 547 0:57:43
13 111 Antonia Riera Bassa 1978  C.A. Manacor 13- F30 - 0:58:05 548 0:58:03
14 129 Olatz Perez Rodriguez 1980 14- F30 - 0:58:16 550  0:57:50
15 146 Marta Escoda Trobat 1973 Club Atletisme Porreres 15- F30 - 1:00:48 6:05 1:00:38
16 417 Celia Garcia Gonzalez 1985 16- F30 - 1:01:53 6:11 1:01:34
17 491 Clara Puigros Garcia 1979 17- F30 - 1:03:46 6:23 1:03:20
18 436 Laura Mendez Jimenez 1984 18- F30 - 1:04:30 6:27 1:04:14
19 411 Cristina Jurado Maraver 1986 19- F30 - 1:04:30 6227 1:04:13
20 396 LauraFernandez Tomas 1978 20- F30 - 1:04:36 6:28 1:04.06
21 93 Raquel Ballester Nebot 1978  Altura Esports Lloseta 21- F30 - 1:04:36 6:28  1:04:08
22 440 Pilar Mufioz Mora 1978 Mufioz Mora Sport 22- F30 - 1:06:15 6:38 1:05:57
23 435 Cristina Sansaloni Perello 1979  Sporting Running Club 23- F30 - 1:09:43 6:58  1:09:10
24 318 RosaCruzJimenez 1978 24- F30 - 1:11:34 7:09  1:11:26
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VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Dorsal  Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 147 Francesca Rossello Bonet 1967  Correcaminos Trail 1-Fa0 - 0:47:02 442 0:46:58
2 46  Marisol Martin Gomez 1972 C.A. Manacor 2- F40 ) el %0 0148:06
3 166 Julia Cortada Marin 1970  Policia Local De Paima 3-F40 - 0:50:20 502 0:50:17
4 34 Mercedes Inarejos Blazquez 1960  Siurell Bellver 4-F40 - el W2 052
5 456 Damiana M Moll Servera 1971  Club Atletisme Porreres 5-F40 - 0:53:46 523  0:53:39
6 462 Martina Rothe Obregon 1966 6- F40 ) el O oL 0154195
7 125 Isabel Maria De Fuertes Jaume 1972  Triatlo Porto Colom Herbes  7- F40 - 0:56:00 536  0:55:49
8 18  Joana Galletero Del Pozo 1955  C.A. Manacor 8- F40 i ] ©° 05628
9 81 Pilar Morla Subirats 1968  Club Esportiu Atletisme Bale 9- F40 - 0:56:39 540  0:56:17
10 123 Teresa Prior Morcillo 1969  CAMI - GardenHotels.com 10- F40 - 0:57:50 547 0:57:26
11 457 Catalina Natividad Genovart Mesquil970 11- F40 ) Lol *0 593
12 50 Esperanca Ramis Ferrer 1970 12-F40 - Lo R
13 431 Magdalena Amengual Binimelis ~ 1968  C.A. Manacor 13-Fa0 - Dol *> 10525
14 490 Catalina Jimenez Pou 1968 14-F40 - Sy ©°T Loo3s
15 341 MariaLlado Sagrera 1971 15-Fa0 - Cal °°7 10853

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

Dorsal  Nomi LIinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T _Oficial m/km T_Real
1 384 Salah Eddine Aghmmir 1996  Club Atletisme Porreres 1- M10 - 0:43:04 418  0:43:02
2 311 Toni Egidos 1995 2-M10 - 0:43:42 422 0:43:40
3 461 Toni Riera Quetglas 1995  C.A. Manacor 3-M10 i Uerre) R
4 483 Agusti Martinez 1995 4-M10 - - el ©%t 05499

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Dorsal  Nomi Llinat ges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T _Oficial m/km T_Real
1 52 Miguel Angel Torres Alorda 1994  C.A. Mallorca Nord 1-M20 - - e > 0:45:56
2 422 Jorge Ortiz Barragan 1993 2-M20 ) Ll ¢ 0618
3 420 Xavier Nicolau Sanso 1993 $M0 - R 05520
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO
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Dorsal
115
183
454
118

23
1003
12
205
53
475
131
116
349
78
110
323
317
157
35
481
201
173
39
134
57
409
388
171
106
213
172
430
474
357
164
28
121
74
159
352
210
214
194
141

Nomi Llinatges Any nax
Guiem Duran Galletero 1989
Guillem Moreno Puiggros 1981
Andres Cobacho Carrasco 1992
Marc Sanjaume Calvet 1984
Toni Melis Pont 1982
Chip DY6Z6BP

Fernando Cano Schulte-Lindhorst 1979
Miquel Obrador Oliver 1972
Baltasar Figueiras 1977
David Alfonso Molto 1981
Manuel Emilio Diaz Ortega 1975
Miquel Lluis Mestre Mestre 1980
Cristian Mesquida Caldentey 1990
Pedro Santandreu Grimalt 1974
Mateu Ballester Vicens 1992
Damia Perello Rigo 1981
Rafel Bujosa Ballester 1975
Pedro Marimén Camps 1975
Miquel Lluis Puigros Pascual 1977
Hristo Todorov Hristov 1975
Toni Nicolau Nadal 1978
Jose Manuel Alonso Gago 1982
Toni Lliteres Bauca 1988
Julia Ginard Ginard 1984
Jaime Boyeras Carbonell 1976
Francesc Xavier Burguera Gb6mez 1984
Pascual Galmes Rossello 1981
Toni Rossello Garcia 1980
Miquel Riera Caldentey 1974
Juan Mut Munar 1978
Baltasar Socias Pocovi 1976
Joan Llad6 Roig 1986
Jaume Amor Frau 1978
Jaume Morales Sastre 1988
Mateu Nicolau Cifre 1976
Pedro Mateu Hernandez Cerda 1983
Alejandro Fernandez 1987
Jose Luis Baudil Gual 1973
Sebastia Pocovi Mas 1977
Cristofol Amengual Nicolau 1978
Pere Davila Pujol 1977
Miquel Llabres Vidal 1979
Ramon Sarmiento Molina 1976
Tomeu Dalmau Julia 1978
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Club/Ciutat Pos-Cat
A.D.A. Calvia 1- M30
C.A. Corre Caminos 2- M30
C.A. Manacor 3- M30
Ca Cardedeu 4- M30
Malalts de Turmell 5- M30

6- M30

Ada Calvia 7- M30
8- M30

9- M30

10- M30

C.Triman-Bicicletes Caldentel1- M30

C.A. Montuiri 91.8 12- M30
13- M30
Malalts de Turmell 14- M30
C.A. Manacor 15- M30
16- M30
17- M30
Club Esportiu Atletisme Bale18- M30
Malalts de Turmell 19- M30
20- M30
Triatlo Porto Colom Herbes 21- M30
22- M30
Malalts de Turmell 23-M30
C.E. Campos 24- M30
C.Triman-Bicicletes Caldente25- M30
Tello Team 26- M30

Ses Tortugues Sense Closc&27- M30

28- M30
C.A. Manacor 29- M30
30- M30
Forn Can Salat - Montuiri ~ 31- M30
Serveis Ginard Garcias 32- M30
33-M30
34- M30
Club Atletisme Arta 35- M30
C.A. Manacor 36- M30
Ports De Balears 37-M30
Ca's Conill 38- M30
Malalts de Turmell 39- M30
40- M30
41- M30
42- M30
De Alcaudete A Mallorca  43- M30
Club Atletisme Arta 44- M30

elitechip

KM_10 T_Oficial m/km T_Real

0:33:54 323 0:33:53
0:34:45 329 0:34:45
0:37:06 343 0:37:06
0:37:53 347 0:37:50
0:38:11 349 0:38:11
0:38:13 349 0:38:12
0:39:08 3:55 0:39:08
0:39:12 355 0:39:11
0:39:47 359 0:39:43
0:39:52 359  0:39:52
0:40:00 4:00  0:39:55
0:40:06 4:01  0:40:05
0:40:48 405 0:40:25
0:40:57 406  0:40:52
0:41:18 408 0:41:16
0:41:24 408 0:41:21
0:41:28 409  0:41:22
0:41:36 410  0:41:34
0:41:52 411 0:41:47
0:42:14 413 0:42:11
0:42:42 416  0:42:33
0:42:59 418 0:42:43
0:43:03 418  0:42:59
0:43:20 420  0:43:18
0:43:25 421 0:43:20
0:43:29 421 0:43:23
0:43:44 422 0:43:42
0:43:50 423  0:43:24
0:43:53 423 0:43:48
0:44:07 425 0:44.01
0:44:10 425 0:44:.09
0:44:12 425 0:44.00
0:44:24 426  0:44:12
0:44:37 428 0:44:23
0:44:42 428 0:44:17
0:44:43 428  0:44:37
0:44:43 428 0:44:38
0:44:58 4:30  0:44.53
0:45:00 4:30  0:44:53
0:45:20 432 0:45:00
0:45:28 4:33  0:44:57
0:45:29 433 0:45:24
0:45:39 434 0:45:13
0:45:44 434 0:45:18
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45 96 Pedro Fullana Gaya 1982 45- M30 - 0:45:49 435  0:45:48

46 70 Salvador Galmes Puigros 1974  Ses Paparres 46- M30 - 0:45:53 4:35  0:45:27
47 145 Miguel Picornell Sintes 1977 Club Esportiu Atletisme Bale47- M30 - 0:46:03 4136  0:45:40
48 333 Miquel Amengual Galmes 1991 48- M30 - 0:46:06 437 0:45:54
49 398 Juan Vidal Roig 1976  Bicis Sancho 49- M30 - 0:46:06 4:37  0:46:03
50 156 Viceng Lopez Salas 1979 50- M30 - 0:46:15 4:38  0:46:10
51 105 Carles Estrany Vives 1977  Ses Paparres 51- M30 - 0:46:24 4:38  0:45:58
52 196 Monserrat Miquel Vallespir Fullana 1988 Ningu Entrena 52- M30 - 0:46:35 4140 0:46:34
53 15  Jordi Agusti Garcia 1977 53- M30 - 0:46:38 440  0:46:25
54 49 Joan Manel Barcel6 Garcia 1979  Ses Sargantanes 54- M30 - 0:46:50 441  0:46:38
55 30 Jeroni Pep Fullana Sureda 1976  Malalts de Turmell 55- M30 - 0:46:50 441  0:46:47
56 433 Bartomeu Barcel6 Oliver 1986 Club Atletisme Porreres 56- M30 - 0:46:58 442  0:46:50
57 215 Pedro Gabriel Mateu 1981 57- M30 - 0:47:05 443  0:46:40
58 206 Enrigue Ramis Moreno 1981 Club Esportiu Atletisme Bale58- M30 - 0:47:08 4143 0:46:43
59 429 Victor Rengel Lopez 1985  LaGente Del Lopez 59-M30 - 0:47:14 443  0:46:56
60 160 Miguel Esteva Villalonga 1985  Aigua Esport Arta 60- M30 - 0:47:23 444  0:46:58
61 16 Toni Nadal Barbero Mas 1987 61- M30 - 0:47:25 445 0:47:13
62 22  Juan Carlos Ortega Galmes 1983 62- M30 - 0:47:26 445 0:47:21
63 467 Tomeu Mascar6é Galmés 1980 63- M30 - 0:47:31 445 0:47:25
64 400 Joan Mestre Rossello 1975 64- M30 - 0:47:36 446  0:47:05
65 36  Luis CostaFiol 1974  Pedripides 65-M30 - 0:47:38 446  0:47:32
66 204 Guillermo Vadell Mascar6 1972 66- M30 - 0:47:40 446  0:47:29
67 438 Pedro Lliteras Mafiosa 1981 67- M30 - 0:47:46 447  0:47:34
68 386 Pere Lluis Cabrera Uribe 1990  Tello Team 68- M30 - 0:47:55 448  0:47:48
69 56  Jaime Sufier Ramoén 1982 69- M30 - 0:47:59 448  0:47:56
70 202 Joan GomilaJaume 1979 70- M30 - 0:48:07 449  0:47:48
71 319 Dorsal 319 71- M30 - 0:48:15 450  0:48:02
72 148 Guillem Nicolau Piza 1980  C.A. Montuiri 91.8 72- M30 - 0:48:18 450  0:47:57
73 143 Raul Hernandez 1981  Platges Cala Millor-Bicis San73- M30 - 0:48:19 450  0:48:05
74 412 Juan José Gallardo Cuesta 1989 Club Atletisme Porreres 74- M30 - 0:48:20 450 0:48:13
75 487 Antonio Marin Grau 1979 75- M30 - 0:48:21 450  0:48:09
76 404 Julio Rodriguez Diaz 1984 76- M30 - 0:48:25 451  0:48:11
77 387 Pedro Jesus Urbano Aguilera 1981 77-M30 - 0:48:28 451  0:48:03
78 494 Diego Garcia Jimenez 1976 78- M30 - 0:48:32 451 0:48:12
79 334 Sebastia Catala Ferrer 1991 79- M30 - 0:48:39 452  0:48:27
80 133 Gaspar Mesquida Galmés 1979  Malalts de Turmell 80- M30 - 0:48:41 452 0:48:22
81 342 Mateu Oliver Gomila 1985 81- M30 - 0:48:41 452 0:48:23
82 441 Joan Esteve Nadal Abarquero 1983  Tello Team 82- M30 - 0:48:44 452 0:48:38
83 383 Tomeu Llull Servera 1972  Tribombers De Mallorca ~ 83- M30 - 0:48:45 453  0:48:30
84 64 Bernat Morey Mesquida 1974  C.A. Manacor 84- M30 - 0:48:47 453  0:48:41
85 479 Rafel Adrover Andreu 1986 85- M30 - 0:48:52 453  0:48:39
86 332 Sebastia Martinez Adrover 1991 86- M30 - 0:49:06 455 0:48:54
87 434 Francisco Javier Sanchez Mas 1984  Sporting Running Team 87- M30 - 0:49:14 455  0:48:39
88 82 Miguel Galmés Andreu 1976 88- M30 - 0:49:20 456  0:49:16
89 471 Francisco Andrés Infante Rodriguezl974 89- M30 - 0:49:21 456  0:48:52
90 428 Bernat Roig Roig 1976 Ses Sargantanes 90- M30 - 0:49:21 456  0:49:10
91 188 Amador Juan Nebot Massanet 1983  Ses Paparres 91- M30 - 0:49:39 458  0:49:33
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92 460
93 198
94 391
95 132
9% 124
97 492
98 61
99 207
100 449
101 448
102 165
103 313
104 g9
105 108
106 401
107 410
108 75
109 478
110 405
11 90
12 162
13 489
114 66
115 419
116 153
117 393
18 167
119 354
120 472
121 468
122 329
123 469
124 470
125 476
126 493
127 482
128 395
129 348
130 77
131 344
132 347
133 17
134 91
135 496
136 445
137 424
138 142

Toni Sansod Parera

Pere Palmer Ferrer

Miquel Vila Dora

Tomeu Verger Rosinyol
Albert Jové Modrofio
David Montes Sabio

Juan Sureda Sureda

Juan Antonio Sanchez
Pere Ferrer Adrover
Lloren¢ Galmes Verger
Kiko Pomares Gutierrez
Juan Bauca Obrador
Alejandro Garcia Arena
Miguel Angel Llinas Febrer
Jaume Lopez Pastor
Bartomeu Nicolau Cladera
Miquel Vicens Vicens
Tomeu Rosario Marti
Pedro Jose Dols Gelabert
Juan Casas Oliver

Guillem Rios Lorenzo
Carlos Cantalapiedra Thomas
Gaspar Fuster Amer
Ricardo Franco Benavente
Joan Antoni Ramonell Miralles
Miquel Bauca Rigo

Pep Garcia Marquefio
Joan Mesquida Llinias
Joan Miré Ortega
Sebastia Massanet Riera
Alaric Vives Maruffy

Joan Bosch Riera

Xisco Ros Soler

Jordi Borras Martinez
David Serra

Hugo Aguiar Serifiana
Llorenc Rossell6 Serra
Antoni Perello Perelli
Sixto Ruiz Olivares
Alejandro Grech Sanchez
Llatzer Mendez

Eduard Serra Grau
Guillermo Mas Pereiro
Francesc Mora Monserrat
Miquel Cladera Artigues
Miquel Cabrer Vila

Jaume Puigserver Sales
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1980
1972
1982
1974
1975
1979
1982
1989
1975
1983
1974
1982
1981
1982
1982
1989
1974
1982
1985
1975
1976
1991
1982
1973
1981
1974
1975
1978
1983
1982
1983
1982
1982
1980
1978
1977
1979
1978
1975
1982
1975
1978
1977
1985
1989
1983
1978

92- M30
93- M30
94- M30
95- M30
96- M30
97- M30
98- M30
99- M30
100- M30
101- M30
102- M30
103- M30
104- M30
105- M30
106- M30
107- M30
108- M30
109- M30
110- M30
111- M30
112- M30
113- M30
114- M30
115- M30
116- M30
117- M30
CAMI - GardenHotels.com 118- M30
119- M30
120- M30
121- M30
122- M30
123- M30
124- M30
125- M30
126- M30
127- M30
128- M30
129- M30
Club Esportiu Atletisme Bal@30- M30
131- M30

132- M30

133- M30

Club Esportiu Atletisme Bal@34- M30
135- M30
136- M30
137- M30
138- M30

Trons | llamps

El Hombre Cabra

Patrulla Verda

Ses Paparres

Sa Milana - Alaro

C.A. Manacor

Juan Peluqueros

Triats.Som-Correcaminos

Esports Altura

C.A. Montuiri 91.8

Tramontanya

C.A. Manacor

Montuiri Xesc Aloy Team

Ningu Entrena

Ca Porreres
C.A. Manacor

Tello Team

<

0:49:53 459  0:49:47
0:49:57 5:00 0:49:48
0:50:19 5:02  0:49:56
0:50:19 5:02  0:49:59
0:50:20 5:02  0:50:18
0:50:30 5:03  0:50:00
0:50:33 5:03  0:50:29
0:50:34 5:03 0:50:27
0:50:35 5:04 0:50:33
0:50:36 5:04  0:50:35
0:50:51 5:05 0:50:31
0:50:51 505 0:50:37
0:51:13 5:07  0:50:52
0:51:29 5:09 0:51:26
0:51:35 5:10 0:51:22
0:51:48 511  0:51:37
0:52:03 5112 0:51:48
0:52:07 5:13  0:51:54
0:52:16 5:14 0:52:03
0:52:23 514 0:52:19
0:52:24 514 0:52:00
0:52:26 5:15 0:52:20
0:52:28 515  0:52:20
0:52:31 5:15  0:52:02
0:52:39 516  0:52:18
0:52:57 5:18 0:52:55
0:52:58 5:18 0:52:44
0:53:13 519  0:52:52
0:53:17 520 0:52:43
0:53:17 5:20  0:52:44
0:53:17 520 0:52:44
0:53:17 5:20  0:52:44
0:53:17 520 0:52:44
0:53:42 522 0:53:29
0:53:45 523 0:53:23
0:53:50 523  0:53:47
0:53:58 5:24 0:53:24
0:53:58 524 0:53:24
0:54:01 5:24 0:53:40
0:54:04 5:24 0:53:35
0:54:05 5:25 0:53:37
0:54:13 5:25 0:54.05
0:54:22 526 0:53:59
0:54:27 527 0:54:19
0:54:34 527 0:54:23
0:54:40 5:28  0:54:32
0:54:41 528 0:54:20
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139 92
140 399
141 495
142 485
143 353
144 174
145 407
146 107
147 315
148 394
149 499
150 432
151 79
152 385
153 7

154 444
155 163
156 351
157 314
158 20
159 500
160 455
161 178
162 447
163 392
164 68
165 443
166 191
167 416
168 1001
169 335
170 439
171 331
172 86
173 62
174 389
175 209

176 328

Joan Miralles Martorell
Jose Juan Sanchez Cafiellas
Fco Javier Martin Lopez
Andreu Frau Fons
Guillem Andreu

Jordi Maria Miquel Grimalt
Antoni Nadal

Jorge Dominguez Perez
Dorsal 315

Lloren¢ Sanso Sierra
Jaume Bonet Julia

Luis Eduardo Parra Pont
Bartolome Llompart Van Belzen
Ricardo Fuster Llad6
Sebastia Ginard Nicolau
Carlos Javier Perez Claro
Rafel Dalmau Antich

Jose Ramon Nula

Dorsal 314

Jaume Febrer Morey
Javier Martinez Martin
Sebastia Galmes Andreu
Joan Albert Gimenez Guasp
Simon Esquinas Rigo
Miquel Costa Sureda
Tomeu Miralles Rossinyol
Ruben Garcia Montejo
Miguel Scaff Rodriguez
Tomeu Jaume Llull
Sebastia Sureda Miono
Guillem Nadal Mas

Juan Gallardo Aspehol
Toni Quetglas Llodra
Jaume Monroig Sureda
Bartomeu Fluxa Sureda
Miquel Angel Nicolau Melis
Rafel Bover Macario

Mauricio Trespalacics
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1979
1983
1979
1976
1978
1973
1981
1973

1975
1973
1986
1982
1975
1980
1975
1984
1975

1981
1975
1972
1973
1973
1976
1973
1974
1976
1977
1976
1979
1983
1972
1972
1979
1984
1975
1976

' &

139- M30
140- M30
141- M30
142- M30
143- M30
144- M30
145- M30
146- M30
147- M30
148- M30
149- M30
150- M30
151- M30
152- M30
153- M30
154- M30
155- M30
156- M30
157- M30
158- M30
159- M30
160- M30
C.Triatlon Porto Colom Herli61- M30
162- M30
163- M30
164- M30
165- M30
166- M30
167- M30
C.C.Platjes De Cala Millor 168- M30
169- M30
170- M30
171- M30
172- M30
C.Triman-Bicicletes Caldente?3- M30
174- M30
175- M30
176- M30

Malalts de Turmell

Tramontanya

Cala Sa Nau

C.A. Montuiri 91.8

Ningu Entrena

Malats De Turmell

C.A. Manacor

elitechip

0:54:42 528 0:54:20
0:54:44 528  0:54.28
0:54:44 528 0:54:28
0:54:46 529  0:54:41
0:54:54 529 0:54:31
0:55:07 5:31  0:54:49
0:55:09 5:31  0:55:01
0:55:09 5:31  0:54:47
0:55:37 5:34  0:55:20
0:55:47 535 0:55:28
0:56:01 5:36  0:55:54
0:56:09 5:37 0:55:51
0:56:23 5:38  0:56:13
0:56:46 541  0:56:40
0:57:09 543 0:57:05
0:57:17 544  0:56:47
0:57:35 546 0:57:18
0:57:42 546 0:57:11
0:58:04 548 0:57:48
0:58:06 549 0:58:01
0:58:51 5:53 0:58:44
0:58:54 5:53  0:58:29
0:59:00 5:54 0:58:43
0:59:18 556  0:59:15
0:59:18 5:56 0:59:14
0:59:23 556  0:59:03
0:59:40 5:58  0:59:10
1:01:43 6:10 1:01:18
1:01:53 6:11  1:01:34
1:03:46 6:23  1:03:20
1:05:04 6:30 1:04:55
1:06:12 6:37  1:.05:42
1:06:13 6:37 1:05:48
1:06:14 6:37  1.05:47
1:06:16 6:38 1:05:58
1:07:28 645 1.07:14
1:09:25 657 1:09:24
1:11:37 710 1:11:12
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VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 9 Tomeu Nicolau Catala 1968  C.A. Manacor 1- M40 - 0:38:08 349  0:38:07
2 140 Manuel Pico Bennasar 1969  C.A. Montuiri 91.8 2- M40 - 0:38:33 351 0:38:32
3 155 Francisco Miré Aguilé 1970  C.M. Mallorca Toni Pefia 3- M40 - 0:40:37 404  0:40:35
4 112 Roméan Campos Maya 1968 C.A. Montuiri 91.8 4- M40 - 0:41:06 407  0:41:04
5 203 Francesc Sanchez Garcia 1970 5- M40 - 0:42:42 416  0:42:32
6 25 Miguel Sansé Moll 1971 C.A. Manacor 6- M40 - 0:43:43 422 0:43:32
7 199 Tomeu Riera Pascual 1972 7- M40 - 0:43:43 422  0:43:32
8 184 Jordi Serra Grau 1971 8- M40 - 0:43:46 423 0:43:40
9 95 Mateu Riera Gaya 1968  Sa Milana - Alaro 9- M40 - 0:45:11 431  0:45:02
10 175 Joan Sanso Flaquer 1972  Atletisme Arta 10- M40 - 0:45:44 4:34  0:45:18
11 33 Miguel Angel Pozo Fernandez 1970  Sencelles Sur Indpte. 11- M40 - 0:45:47 435 0:45:39
12 89 Biel Serra Serra 1969 Caparo 12- M40 - 0:46:13 4:37  0:46:03
13 114 Jesus Cordoba Jimenez 1969 C. A. Veteranos de Calvia 13- M40 - 0:46:14 4:37  0:46:09
14 42 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres 14- M40 - 0:46:18 4:38  0:45:51
15 40 Pedro Pocovi Frau 1972  Malalts de Turmell 15- M40 - 0:46:21 438 0:46:14
16 176 Jaume Mas Sans6 1970  Malalts de Turmell 16- M40 - 0:46:22 4:38  0:46:16
17 402 Sebastia Gomila Alos 1966  C.A. Manacor 17- M40 - 0:46:24 4:38  0:46:09
18 55  Bernat Llorer Soler 1970  Malalts de Turmell 18- M40 - 0:46:46 441 0:46:26
19 73  Miquel Angel Llull Garcia 1969  Amics De Sa Maquina 19- M40 - 0:46:59 442  0:46:46
20 83 Sebastia Hisado Bonet 1968  Club Esportiu Campos 20- M40 - 0:47:01 442 0:46:51
21 103 Miguel Angel Alonso Gancedo 1965  Malalts de Turmell 21- M40 - 0:47:25 445  0:47:19
22 88  Jose Miquel Soler Roldan 1971  Malalts De Turmell 22- M40 - 0:47:29 445 0:47:21
23 59 Joan Caldentey Soler 1968  Malalts de Turmell 23- M40 - 0:47:31 445 0:47:11
24 427 Ricart Engel Santiago 1964 24- M40 - 0:47:33 445 0:47:20
25 31  Xesc Aloy Llado 1964  Montuiri 25- M40 - 0:47:57 448 0:47:34
26 104 Gabriel Ferrer Mora 1963  C.A. Montuiri 91.8 26- M40 - 0:47:57 448  0:47:35
27 458 Xisco Obrador Mas 1970 27- M40 - 0:48:09 449  0:47:48
28 181 Mateu Santandreu Galmes 1966 28- M40 - 0:48:10 449  0:47:43
29 72 David Garrido Calzado 1970  F.C. Barcelona 29- M40 - 0:48:11 449 0:48:.01
30 65 Jaume Pascual Galletero 1966 30- M40 - 0:48:13 449  0:48:08
31 442 Toni Estelrich Vadell 1967 31- M40 - 0:48:22 450  0:48:14
32 6 Xisco Carrion Martinez 1962  C.A. Manacor 32- M40 - 0:48:23 450  0:48:08
33 413 Pere Antoni Femenias Bosch 1964  Malalts de Turmell 33- M40 - 0:49:07 455  0:49:00
34 154 Francesc Soler Piza 1970  Coloniers 34- M40 - 0:49:07 455 0:48:58
35 397 Juanma Forteza Pascual 1964  Colonier 35- M40 - 0:49:07 455 0:48:59
36 24  Joan Llull Vives 1965  Malalts de Turmell 36- M40 - 0:49:13 455 0:48:52
37 466 Antonio Ortega Vazquez 1965 37- M40 - 0:49:20 456  0:49:03
38 152 Andres Colomar Lloret 1967 38- M40 - 0:49:58 500  0:49:45
39 120 Francisco Taberner Bonet 1964  Independiente 39-M40 - 0:49:58 500  0:49:47
40 44  Toni Roca Soler 1967  Malalts de Turmell 40- M40 - 0:50:10 501  0:50:04
41 138 Pedro Mufioz Gonzalez 1963 41- M40 - 0:50:18 502  0:50:08
42 423  Gabriel Joan Bibiloni Mesquida 1971 Corredors D'Algaida 42- M40 - 0:50:19 5:02  0:49:57
43 322 Antonio Saavedra Hernandez 1962 43- M40 - 0:50:33 503 0:50:15
44 168 Manuel Gil Castell6 1971 Federaci6 Balear D'Atletisme44- M40 - 0:50:38 5104 0:50:26
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

71
189

193
200

100

21

41

498

58

128

51

484

67
99

151

45

135
117

381
212

139
446

465

161
406

180
426

425

380

421
452

418
451

149

182

403

122

54

Sebastia Oliver Bennasar
Guillermo Cortes Estarellas
Rafel Mascaro Gili

Pere Cabot Cursach
Andreu Llado Paris
Tomeu Guiscafre Celada
Bartomeu Sales Mascar6
Jaime Ribas Millan

Damia Perell6 Oliver
Vicent Torres Jiménez
Rafel Miralles Rossinyol
Andrés Pérez Lopez
Tomeu Pons Gual
Sebastian Adrover Obrador
Lino Javier Herrera Trujillo
Miguel Moragues Riera
Sebastia Febrer Salas
Jordi Paris Gutiérrez

Toni Rossello Salleras
Miguel Uguet Albons
Ignacio Vidal Rossello
Pedro Miquel Ferrer

Toni Cladera Miquel

Pedro Sanso Duran

Antoni Oliver Blanch

Rafel Mufioz Fuster

Juan Pascual Carrio
Miquel Galmes Font

Rafel Morey Mesquida
Xim Barcel6 Janer

Xisco Nicolau Aguilo
Tomas Forns Manera
Tomas Pasqual Garcia
Jose Ignacio Riera Vives
Miquel Ballester Salas
Juan Andres Sanchez Merchan
Antoni Riera Vives

Ramon Mulet Pacis

Juan Mora Ramon
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Sa Milana - Alaro 45- M40
Alcort Porto Colom 46- M40
47- M40
48- M40
49- M40
C.A. Manacor 50- M40
Corredors D'Algaida 51- M40
52- M40
Fondistes Llubi 53- M40
54- M40
El Hombre Cabra 55- M40
56- M40
Esports Altura 57- M40
Triatlo Porto Colom Herbes 58- M40
59- M40
Malalts de Turmell 60- M40
61- M40
Corre-Caminos Trail 62- M40
Ca Porreres 63- M40
C.M. Malloca TP 64- M40
Club Esportiu Atletisme Bale65- M40
C.A. Manacor 66- M40
C.A. Manacor 67- M40
68- M40
Just Just 69- M40
Ses Paparres 70- M40
Malalts de Turmell 71- M40
72- M40
73- M40
Club Atletisme Porreres 74- M40
75- M40
76- M40
77- M40
Sporting Running 78- M40
Corredors D'Algaida 79- M40
Independiente 80- M40
81- M40
Club Esportiu Atletisme Bale82- M40
Triatlo Porto Colom 83- M40

METRATGE ESPORT

0:50:49 5:05 0:50:38
0:50:56 5:06  0:50:42
0:50:58 5:06  0:50:31
0:50:58 506  0:50:27
0:51:13 5:07  0:50:50
0:51:38 510 0:51:25
0:51:57 512 0:51:36
0:52:11 5:13  0:51:41
0:52:19 514 0:51:59
0:52:27 515 0:52:16
0:52:39 516  0:52:18
0:52:43 5:16  0:52:18
0:52:58 5:18  0:52:50
0:52:58 518  0:52:43
0:53:05 5:19  0:52:52
0:53:29 521 0:53:21
0:53:36 522 0:53:09
0:53:43 522 0:53:19
0:53:45 5:23  0:53:36
0:54:09 525  0:53:59
0:54:22 526  0:54:00
0:54:34 527 0:54:30
0:54:34 527  0:54:30
0:54:53 529 0:54:32
0:54:53 529  0:54:32
0:54:55 530  0:54:46
0:55:08 5:31  0:55:01
0:55:30 5:33  0:55:02
0:55:32 5:33 0:55:05
0:55:38 5:34  0:55:28
0:55:41 5:34 0:55:24
0:56:40 540 0:56:16
0:56:52 541  0:56:49
0:57:40 5:46  0:57.08
0:59:02 554  0:58:40
0:59:05 555 0:58:37
0:59:44 5:58  0:59:26
1:02:03 6:12 1:01:18
1:15:07 7:31  1:14:51
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VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 185 Tolo Horrach Lliteras 1962  Ada Calvia 1- M50 - 0:43:33 421 0:43:29
2 137 Francesc Vives Garau 1960 Club Ciclista Capdepera 2- M50 - 0:43:41 422 0:43:38
3 26 Lloreng Femenias Mestre 1955  C.A. Manacor 3- M50 - 0:43:55 424  0:43:54
4 130 Jordi Covas Vich 1961  C.A. Montuiri 91.8 4- M50 - 0:44:58 4:30  0:44:55
5 47 Paco Algaba Marquefio 1955  C.A. Manacor 5- M50 - 0:45:17 432 0:45:14
6 29 Pep Nicolau Riutort 1960 C.A. Manacor 6- M50 - 0:45:48 4:35 0:45:33
7 97  Gabriel Roca Ramon 1955  Siurell 7- M50 - 0:46:42 440  0:46:39
8 87 Miguel Roig Llado 1961  C.E. Campos 8- M50 - 0:47:01 442 0:46:52
9 408 Jose Antonio Morales Abenza 1960  C.A. Manacor 9- M50 - 0:47:10 443  0:46:55
10 463 Mateu Galmes Oliver 1959  C.A. Manacor 10- M50 - 0:47:10 443  0:46:56
11 453 Leandro Perez Cortes 1961 C.Triman-Bicicletes Caldentel1- M50 - 0:47:29 445 0:47:27
12 43  Tomeu Pont Febrer 1961  C.A. Montuiri 91.8 12- M50 - 0:47:34 445 0:47:12
13 211 Manel Morales 1957 13- M50 - 0:48:16 450  0:48:02
14 109 Manuel Serrano Molina 1961 14- M50 - 0:48:50 453 0:48:33
15 84 Mateu Nicolau Urrea 1956  C A Campos 15- M50 - 0:49:19 456  0:49:07
16 307 Alejo Alcover Gelabert 1962 16- M50 - 0:49:31 457  0:49:27
17 459 Andreu Jaume Blanco 1962 Triats.Som-Correcaminos ~ 17- M50 - 0:49:43 458  0:49:23
18 480 Antoni Mira Galmes 1961 18- M50 - 0:51:00 506 0:50:41
19 302 Esteban Sastre Bauza 1962 Manacor 19- M50 - 0:51:05 507 0:50:33
20 195 Alfred Mestre 1960 C.M. Mallorca Toni Pefia  20- M50 - 0:51:28 5:09 0:50:57
21 345 Jaume Bauca 1958 21- M50 - 0:51:41 510 0:51:13
22 346 Bartomeu Llull Gomila 1958 22- M50 - 0:51:41 5:10 0:51:13
23 38 Francisco Fiol Adrover 1953 23- M50 - 0:52:18 514 0:52:07
24 390 Miquel Angel Bennassar 1961 C.M. Mallorca Toni Pefia  24- M50 - 0:54:51 5129 0:54:20
25 177 Miquel S. Tur Capo 1958 25- M50 - 0:55:47 535 0:55:15
26 450 Andrés Mesquida Riera 1959  Team Ca Sa Tieta 26- M50 - 0:57:07 543 0:56:51
27 85 Llucia Mestre | Payeras 1952  Club Atletisme Arta 27- M50 - 0:58:16 550 0:57:48
28 360 Alterauh 1954 28- M50 - 0:58:48 553  0:58:46
29 308 Francesc Artigues Florit 1962 29- M50 - 1:00:48 6:05 1:00:17
30 144 Eduardo Rodriguez Martin 1962  Athletic Club 30- M50 - 1:05:56 6:36  0:00:00
31 197 Lloreng Alomar Amer 1960  Independiente 31- M50 - 1:11:30 7:09 1:11:12
32 488 Bilina Alexander Stefan 1961  Kein Club 32- M50 - 1:15:07 731  1:14:42

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 186 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvia  1- M60 - 0:46:51 441 0:46:48
2 102 Antonio Madero Rodriguez 1951 C.A. Manacor 2- M60 - 0:48:35 452 0:48:20
3 127 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuiri 91.8 3- M60 - 0:50:42 504 0:50:42
4 10 Francisco Paramo Olivares 1950 C.A. Manacor 4- M60 - 0:53:31 521  0:53:21
5 464 Jonny Naumann 1951 5- M60 - 1:00:09 6:01 0:59:41
6 208 Antonio Santamaria 1940 6- M60 - 1:11:10 7:07  1:10:39
7 126 Sebastian Adrover Nicolau 1941  C.A. Fidipides 7- M60 - 1:17:27 745 1:16:51
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